
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 231 :: SEGUNDA, 20 DE JUNHO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

20
/0

6/
20

22
 1

7:
55

:0
0

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

AVISO DE REVOGAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2022 ...................................................... 1 

 

 

AVISO DE REVOGAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2022 

 
AVISO DE REVOGAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2022 
Processo Licitatório N. 051/2022. Termo de revogação de procedimento licitatório processo nº 051/2022 – 
Concorrência Pública Nº 004/2022. Despacho de revogação de processo licitatório por motivo de oportunidade e 
conveniência. 
O Prefeito Municipal de Formosa da Serra Negra, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Súmula 473 
do STF, resolve: REVOGAR em todos os seus termos, por interesse público e da administração, o processo 
licitatório tombado sob o nº 051/2022, Concorrência Pública nº 004/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PROJETOS DE 
ENGENHARIA, GEOLOGIA E ARQUITETURA, ACOMPANHAMENTO DE OBRAS PÚBLICAS EM SISTEMAS 
(PLATAFORMA +BRASIL, OBRAS 2.0 E SISMOB) E CONSULTORIA NO ACOMPANHAMENTO E PRESTAÇÃO 
DE CONTAS DE OBRAS PÚBLICAS EM GERAL PARA O MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA. 
Formosa da Serra Negra/MA, 20 de junho de 2022. 
 
RICARDO PONTES SALES 
PRESIDENTE DA CPL 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 53a66a30d5304fd094333804353b5a4a14edfbca

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 231 :: SEGUNDA, 20 DE JUNHO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

20
/0

6/
20

22
 1

7:
55

:0
0

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 20/06/2022 17:55:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 53a66a30d5304fd094333804353b5a4a14edfbca

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra
	2022-06-20T20:55:06+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




